
UN!VERSIDADE DE BR."'-SrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOL VE 

Designar o Professor HENRIQUE TAFURI MALVAR 

Diretor do Instituto de Ci�ncias Exatas, para a função de Mem 

bro da C�mara de Assuntos Comunit�rios do Decanato de Assun -

tos Comunit�rios, a partir de 01/04/85. 

Brasília, Oob de abril de 1985. 

JJ.LJ-: I �.� 

LUI���d::'G""_ RA-A�EAS'( SOUZA
-

CA
-

RHO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


